Распоряжение
Администрации
Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 22.09.2015 г.                                                     № 32

О снятии с учета граждан, признанных

нуждающимися

в улучшении жилищных условий
          Руководствуясь п.1 ч.1 ст. 56   Жилищного кодекса РФ от 29 декабря 2004

№188-ФЗ (ЖК РФ), Уставом  Березовского сельского поселения

1.Снять с учета граждан, признанных нуждающимися  в  улучшении  жилищных условий, в связи  с утраты ими оснований, дающих им право на получение жилого помещения,

 1Анисимова Ивана Владимировича, 1984г.р.

              2.Анисимову Елену Ивановну,1988 г.р.

                   3. Анисимову Арину Ивановну, 2005 г.р.

                    4. Анисимова Илью Ивановича, 2010 г.р.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области

Н.А.Печерская